
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

パルウム・スティーリア

ドワーフ

戦士

17

16070

暗視、剣の加護/炎身

女 22歳

異性を口説くのが好き
大恋愛をしたことがある
自殺を試みたことがある

4

11

5

12 80 96 + 1 16

5 10 19 3

8 62 81 13

9 75 95 15

6 24 35 5

12 38 55 9

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ザイア

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

17

8

10

16

10

10

7

12

7

17

10

16

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適正

不屈

ポーションマスター

韋駄天

鋭い目

弱点看破

武器習熟A/ウォーハンマー

斬り返し

なぎ払い

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

全力攻撃

命中強化

武器習熟S/ウォーハンマー

武器の達人

マルチアクション

2122

IB34

3143

2120

2123

2122

2123

2123

3142

2120

2121

IB31

IB36

IB38

IB31

IB32

IB36

IB32

IB31

IB31

IB39

17 33 20 30

0

0

0

イスカイアの魔導甲冑a 29 -2

18

13

3

17ファイター

ウォールクラッシャー

ブラストフェイト改

牙

ガイアクリーヴァー改

オーガモール

ナイフ

スレッジフォートレスのOM命名変更/値段含め、詳細は下記の【加工】参照

買戻しにより半額+イグニダイト加工２万G+魔法の発動体

【フェンリルバイト】により獲得。重ね掛けごとに命中+1、追加ダメージ+2

イグニダイト加工SS+4万G+魔法の発動体

【クリエイトウェポン】（OP込）で作成

魔法の発動体（+100G適応済）

2H

2H

2H♯

2H

2H

1H投

25 -1

30 -1

1

35 -2

30 1

1

34

34

35

33

36

35

10 34 55

10 34 65

9 30 11

10 33 95

12 30 45

10 30 1

3 31 93 18 17 163

21/12 10 32 26 219

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術8

10

8

16

10

1013

15

15

21

15

15

フローティングスフィア大

蝙蝠の耳飾り

浄化の聖印/ザイア

華美な宝石飾り

威風堂々たる炎武帝の野伏マント

巧みの指輪

専用：多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

狩人の解析鏡

マギスフィア大

マナリング

ＤＧ背水のネックレス

OP：クリエイトウェポン

見えずとも行動可能

全宝石ランク15

毒・病気・呪いへの抵抗+4

転倒しなくなる

魔物知識成功時、対象への命中+1

OP：ターゲットサイト

魔法ダメージ+1。魔法の発動体

DG金額は下記/3R器用、敏捷、筋力+12。続く1日該当能力-6

◇誕生日　2月5日（大陸新暦）

◇一般技能
・防具職人（アーマラー）Lv4
・狩人（ハンター）Lv1

◇称号：燃える氷花

◇プロフィール
　雪山出身のドワーフ。本名はパルウムだが、パルと愛称で呼ばれることを好む。故郷の山が蛮族との戦いで溶けてしまったので、はるばる
南の国から北上してきた。なお、故郷の位置を匂わす手がかりは、彼女の大好物のお菓子にあるとかないとか……。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

パルウム・スティーリア

エルフ語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ザルツ

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

ビートルスキン

マッスルベアー

アンチボディ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

トロールバイタル

フェンリルバイト

スパイダーウェブ

ヘルシーボディ

バルーンシードショット

メディテーション

ヴィシャドーアイ

アナライズブレイン

高所攻撃

チャージ

探索指令

HP強化

人馬一体

HP超強化

超高所攻撃

特殊能力解放

騎獣の献身

縦横無尽

バランス

極高所攻撃

特殊能力完全開放

遠隔支持

魔法指示

超人馬一体

クリティカルレイ

ヴォ―パルウェポン

バークメイル

パラライズミスト

バインドアビリティ

ヒールスプレー

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

マナダウン

フレイムフィールド

神速の構え

堅陣の構え

鉄壁の防陣Ⅱ：堅体

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

鉄壁の防陣Ⅲ：甲盾

鉄壁の防陣Ⅳ：無敵

鉄壁の防陣Ⅳ：反攻

怒涛の攻陣Ⅲ：轟炎

怒涛の攻陣Ⅳ：爆焔

鉄壁の防陣Ⅴ：槍塞

【アイテム】

専用装飾品

専用装飾品/HP×2

専用武器(喪失中)

専用武器

専用武器

専用鎧(喪失中)

専用鎧

野伏のマント

専用装飾品(喪失中)

快速馬

名馬昇格

勇将馬昇格

馬王昇格

ストリームラインコート

紫紺の飾り護符

専用武器

魂の手綱

ベルト多機能化

専用装飾品/MP×2

華美な宝石飾り

マウントスフィア×2

【称号】

称号『花』

称号『氷』

称号『燃』

50

100

50

50

50

50

50

20

50

30

30

40

50

50

50

50

50

20

100

20

100

10

5

5

13519 16344

【冒険道具】

冒険者セット

薬師道具セット

着替えセット（一週間）

石鶏亭のエンブレム

ポータブルトラップx4

ハングリーシャツ

カードシューターx3

x3

【装飾品控え】

疾風の腕輪x2

怪力の腕輪x2

巧みの指輪x4

俊足の指輪

宗匠の腕輪x5

サバイバルコート

太陽の帽子

カースリベリオン

光のアミュレット

不撓のバックル

セフィリアサーコート

不敵の仮面

セーフテメット

ポーションインジェクター

アルケミーキット

【消耗品：日用】

保存食（一週間）x30

蒸留酒（一瓶）x30

【消耗品：冒険】

マテリアルカード赤Ax10

マテリアルカード赤Sx10

マテリアルカード赤SSx5

粗製カード赤SSx2

粗製カード赤SSx2

マテリアルカード緑Ax20

マテリアルカード緑Sx18

マテリアルカード緑SSx10

マテリアルカード金Bx29

マテリアルカード金Ax27

マテリアルカード金Ｓx15

マテリアルカード金SSx4

粗製カード金SS

マテリアルカード白Ax20

マテリアルカード白Sx10

マテリアルカード白SSx10

月光の魔符+1x5

月光の魔符+2x7

月光の魔符+3x5

陽光の魔符+1x6

陽光の魔符+2x4

陽光の魔符+3

クールドロップx5

２点魔晶石x53

３点魔晶石x266

５点魔晶石x20

10点魔晶石x50

10点消魔の守護石x8

弾き玉

ぬいぐるみSサイズx30

ブルーム殺虫粉末x3

158602



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

パルウム・スティーリア

月牙族を討滅せし者

耕耘者

空前絶後のオケラスレイヤー

守護の使徒

夢を終わらせるもの

深淵の母

【コネクション】

ダークドワーフの顔見知り

【流派】

《ガドハイ狩猟術》

瑕割り

足追い

ポータブルトラップ

ポータブルトラップ

ポータブルトラップ

ポータブルトラップ

《ヴェルクンスト砦建築一党》

ブロウインパクト

ブロウインパクト：全力攻撃Ⅱ

ブロウインパクト：全力攻撃Ⅲ

レベルインパクト

レベルインパクト：薙ぎ払いⅡ

スレッジハンマー

ストロングホールド

ボマーカートリッジ×5

《アゴウ重槌破闘術》

30

50

50

50

50

1000

100

50

30

20

20

20

20

20

50

20

30

50

20

30

30

30

25

13519 16344

デコイミートx3

気になる案山子x3

【消耗品：ポーション＆薬草】

救命草x10

魔香草x20

ヒーリングポーションx30

トリートポーションx12

スカーレットポーションx10

魔香水x15

ウィッチポーションx15

アウェイクポーションx2

インドミタブルポーションx3

スピードポーションx3

デクスタリティポーションx25

アンチマジックポーションx10

熱狂の酒x36

対魔抗薬x6

聖イクシオンの清め水x3

ポーションボールx15

ハイアンチドーテポーションx3

ヒーリングPBx5

トリートPBx5

【加工】

魔法の鎧Bランク

マナタイトの追加装甲Bランク

オールタイムアーマー

防弾加工x2

マナタイトの追加装甲Ｓランク

ボマーカートリッジx5

スレッジハンマー

ストロングホールド

オーダーメイド武器Aランクx3

魔法の武器化Aランク

イグニダイト加工Aランク

【ライダー関連】

快速馬

名馬昇格

勇将馬昇格

馬王昇格

騎獣占有証：馬王

騎獣契約証：ノーブルドラゴン

騎獣契約スフィア：イクシードバイク

騎獣縮小の札Ⅰx5

騎獣縮小の札Ⅲx6

騎獣縮小の札Ⅳx6

ストリームラインコート

紫紺の飾り護符

魔動ミニバイク

魔動バイク収納スフィアx3

水渡りの手綱

チャージホーンx3

熱狂の飼い葉x12

魂の手綱

アブソリュートシールド

ライトニングブラスターx2

ミスリルカウルx2

イスカイアの騎獣甲冑x4

レストアキットx4

部位再生の秘薬：ノーブルドラゴンx5

紫紺の護符

ノーブルドラゴン

158602



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

パルウム・スティーリア

重破・骨喰み

轟破・地断ち

爆破・神鳴り

【その他】

名誉点換金×55(喪失中)

20

30

50

5500

13519 16344

騎獣専有証：ノーブルドラゴン

イクシードバイク

オーロラカーテンx4

イクシードバイク：レンタル

マウントスフィアx2

スカイバイク

【投擲武器】

イグニダイト製エクレールx2

破裂種：炎x7

破裂種・水氷x4

チェインネットx2

【マギテック】

マギスフィア大：予備x3

OP：ターゲットサイト

OP：クリエイトウェポン

【その他】

バウムガルト入場料

レンタル：ホースx2

韋駄天ブーツ売却

売却：専用鎧

売却：ベク・ド・コルバンカスタム

ガチャ×10

名誉点換金x55

聖印/ザイア

宝石下取りx6

158602

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

