

キャラクター名  
パルウム・スティーリア

プレイヤー名

種族	ドワーフ	種族特徴	暗視、剣の加護/炎身		
生まれ	戦士	性別	女	年齢	22歳
冒險者Lv	17	経歴	異性を口説くのが好き		
経験点	16070		大恋愛をしたことがある		
			自殺を試みたことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 4	器用度	12	80		96 + 1	16	
	敏捷度	5	10		19	3	
体 11	筋力	8	62		81	13	
	生命力	9	75		95	15	
心 5	知力	6	24		35	5	
	精神力	12	38		55	9	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	17	レンジャー	12				
ソーサラー	8	セージ	7				
コンジャラー	10	エンハンサー	17				
プリースト/ザイア	16	アルケミスト	10				
フェアリーテイマー	10	ライダー	16				
マギテック	10						
スカウト	7						

戦闘特技					
タフネス	2122p	武器習熟S/ウォーハンマー	IB31p		p
ルーンマスター	IB34p	武器の達人	IB31p		p
バトルマスター	3143p	マルチアクション	IB39p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
治癒適正	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
韋馱天	3142p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
武器習熟A/ウォーハンマー	IB31p		p		p
斬り返し	IB36p		p		p
なぎ払い	IB38p		p		p
防具習熟A/金属鎧	IB31p		p		p
防具習熟S/金属鎧	IB32p		p		p
全力攻撃	IB36p		p		p
命中強化	IB32p		p		p

技能	技能	基本	基本	基本追加	鎧と盾	必要			
	レベル	命中力	回避力	ダメージ		ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	17	33	20	30	鎧	イスカイアの魔導甲冑a	29	-2	13
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3
シューター	0				回避技能	ファイター	合計値	18	17

武器	用法	必要	命中	修正	命中力	C値	追加	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ウォールクラッシャー	2H	25	-1	2d+	34	10	34	55										
スレッジフォートレスのOM命名変更/値段含め、詳細は下記の【加工】参照																		
プラスチックフェイスト改	2H	30	-1	2d+	34	10	34	65										
買戻しにより半額+イグニダイト加工2万G+魔法の発動体																		
牙	2H#	1		2d+	35	9	30	11										
[フェンリル/バイト]により獲得。重ね掛けごとに命中+1、追加ダメージ+2																		
ガイアクリーヴァー改	2H	35	-2	2d+	33	10	33	95										
イグニダイト加工SS+4万G+魔法の発動体																		
オーガモール	2H	30	1	2d+	36	12	30	45										
[クリエイトウェポン] (OP込) で作成																		
ナイフ	1H投	1		2d+	35	10	30	1										
魔法の発動体 (+100G適応済)																		

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	31m	93m	2d+	18	17	163					
2d+	21/12	2d+	10			219					

装備品		説明
頭	ブローティングスフィア	OP: クリエイトウェポン
耳	蝙蝠の耳飾り	見えずとも行動可能
顔	浄化の聖印/ザイア	
首	華美な宝石飾り	全宝石ランク15
背中	威風堂々たる炎武帝の野体アント	毒・病気・呪いへの抵抗+4
右手	巧みの指輪	
腰	専用: 多機能ブラックベルト	
足	軽業のブーツ	転倒しなくなる
その他	狩人の解析鏡	魔物知識成功時、対象への命中+1

その他メモ	自動失敗
◇誕生日 2月5日 (大陸新暦)	チェック
◇一般技能	□□□□⑤
・防具職人 (アーマラー) Lv4	□□□□⑩
・狩人 (ハンター) Lv1	□□□□⑯
◇称号: 燐える氷花	□□□□⑯
◇プロフィール	□□□□⑯
雪山出身のドワーフ。本名はパルウムだが、パルと愛称で呼ばれることを好む。故郷の山が蛮族との戦いで溶けてしまったので、はるばる南の国から北上してきた。なお、故郷の位置を匂わす手がかりは、彼女の大好物のお菓子にあるとかないとか……。	□□□□⑯

キャラクター名  
パルウム・スティーリア

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○						
交易共通語	○	○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○	○						
ドワーフ語	○	○						
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ザルツ	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャツツアイ	チャージ	パラライズミスト
ビートルスキン	探索指令	バインドアビリティ
マッスルベアー	HP強化	ヒールスプレー
アンチボディ	人馬一体	イニシアティブブースト
デーモンフィンガー	HP超強化	エンサイクロペディア
ジャイアントアーム	超高所攻撃	マナダウン
ケンタウロスレッグ	特殊能力解放	フレイムフィールド
リカバリィ	騎獣の献身	神速の構え
スフィンクスノレッジ	縦横無尽	堅陣の構え
トロールバイタル	バランス	鉄壁の防陣II：堅体
フェンリルバイト	極高所攻撃	怒濤の攻陣II：烈火
スパイダーウェブ	特殊能力完全開放	鉄壁の防陣III：甲盾
ヘルシーボディ	遠隔支持	鉄壁の防陣IV：無敵
バルーンシードショット	魔法指示	鉄壁の防陣IV：反攻
メディテーション	超人馬一体	怒濤の攻陣III：轟炎
ヴィシヤドーアイ	クリティカルレイ	怒濤の攻陣IV：爆炎
アナライズブレイン	ヴォーパルウェポン	鉄壁の防陣V：槍塞
高所攻撃	バーカメイル	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
【アイテム】		専用装飾品(喪失中)	50	ベルト多機能化	20
専用装飾品	50	快速馬	30	専用装飾品/MP×2	100
専用装飾品/HP×2	100	名馬昇格	30	華美な宝石飾り	20
専用武器(喪失中)	50	勇将馬昇格	40	マウントスフィア×2	100
専用武器	50	馬王昇格	50		
専用武器	50	ストリームラインコート	50	【称号】	
専用鎧(喪失中)	50	紫紺の飾り護符	50	称号『花』	10
専用鎧	50	専用武器	50	称号『氷』	5
野伏のマント	20	魂の手綱	50	称号『燃』	5

名誉点 所持 13519 /合計 16344

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	マテリアルカード赤Sx10	○□□○□□
【冒険道具】	○□□○□□	マテリアルカード赤SSx5	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	粗製カード赤SSx2	○□□○□□
薬師道具セット	○□□○□□	粗製カード赤SSx2	○□□○□□
着替えセット(一週間)	○□□○□□	マテリアルカード緑Ax20	○□□○□□
石鷄亭のエンブレム	○□□○□□	マテリアルカード緑Sx18	○□□○□□
ポータブルトラップx4	○□□○□□	マテリアルカード緑SSx10	○□□○□□
ハングリーシャツ	○□□○□□	マテリアルカード金Bx29	○□□○□□
カードシューターx3	○□□○□□	マテリアルカード金Ax27	○□□○□□
x3	○□□○□□	マテリアルカード金Sx15	○□□○□□
	○□□○□□	マテリアルカード金SSx4	○□□○□□
【装飾品控え】	○□□○□□	粗製カード金SS	○□□○□□
疾風の腕輪x2	○□□○□□	マテリアルカード白Ax20	○□□○□□
怪力の腕輪x2	○□□○□□	マテリアルカード白Sx10	○□□○□□
巧みの指輪x4	○□□○□□	マテリアルカード白SSx10	○□□○□□
俊足の指輪	○□□○□□	月光の魔符+1x5	○□□○□□
宗匠の腕輪x5	○□□○□□	月光の魔符+2x7	○□□○□□
サバイバルコート	○□□○□□	月光の魔符+3x5	○□□○□□
太陽の帽子	○□□○□□	陽光の魔符+1x6	○□□○□□
カースリベリオン	○□□○□□	陽光の魔符+2x4	○□□○□□
光のアミュレット	○□□○□□	陽光の魔符+3	○□□○□□
不撃のバックル	○□□○□□	クールドロップx5	○□□○□□
セフィリアーサーコート	○□□○□□	2点魔晶石x53	○□□○□□
不敵の仮面	○□□○□□	3点魔晶石x266	○□□○□□
セーフティメット	○□□○□□	5点魔晶石x20	○□□○□□
ポーションインジェクター	○□□○□□	10点魔晶石x50	○□□○□□
アルケミーキット	○□□○□□	10点消魔の守護石x8	○□□○□□
	○□□○□□	弾き玉	○□□○□□
【消耗品：日用】	○□□○□□	ぬいぐるみSサイズx30	○□□○□□
保存食(一週間)x30	○□□○□□	ブルーム殺虫粉末x3	○□□○□□
蒸留酒(一瓶)x30	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	所持金	158602
【消耗品：冒険】	○□□○□□	預金・借金	G
マテリアルカード赤Ax10	○□□○□□		G

キャラクター名  
パルウム・スティーリア

— プレイヤー名 —————

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
月牙族を討滅せし者	30	【流派】		プロワインパクト	20
耕耘者	50	《ガドハイ狩猟術》	50	プロワインパクト：全力攻撃Ⅱ	30
空前絶後のオケラスレイヤー	50	瑕割り	30	プロワインパクト：全力攻撃Ⅲ	50
守護の使徒	50	足追い	20	レベルインパクト	20
夢を終わらせるもの	50	ポータブルトラップ	20	レベルインパクト：薙ぎ払いⅡ	30
深淵の母	1000	ポータブルトラップ	20	スレッジハンマー	30
		ポータブルトラップ	20	ストロングホールド	30
【コネクション】		ポータブルトラップ	20	ボマーカートリッジ×5	25
ダークドワーフの顔見知り	100	《ヴェルクンスト砦建築一党》	50	《アゴウ重槌破闘術》	
名譽点 所持 13519 / 合計 1634					

一般装備品	(消耗チェック)	ストロングホールド	○□□○○○
デコイミートx3	○□□○○□□	オーダーメイド武器Aランクx3	○□□○○□□
気になる案山子x3	○□□○□□□	魔法の武器化Aランク	○□□○○□□
	○□□○○□□	イグニダイト加工Aランク	○□□○○□□
【消耗品：ポーション&薬草】	○□□○○□□		○□□○○□□
救命草x10	○□□○○□□	【ライダー関連】	○□□○○□□
魔香草x20	○□□○○□□	快速馬	○□□○○□□
ヒーリングポーションx30	○□□○○□□	名馬昇格	○□□○○□□
トリートポーションx12	○□□○○□□	勇将馬昇格	○□□○○□□
スカーレットポーションx10	○□□○○□□	馬王昇格	○□□○○□□
魔香水x15	○□□○○□□	騎獣占有証：馬王	○□□○○□□
ウィッチポーションx15	○□□○○□□	騎獣契約証：ノーブルドラゴン	○□□○○□□
アウェイクポーションx2	○□□○○□□	騎獣契約スフィア：イクシードバイク	○□□○○□□
インドミタブルポーションx3	○□□○○□□	騎獣縮小の札 I x5	○□□○○□□
スピードポーションx3	○□□○○□□	騎獣縮小の札 II x6	○□□○○□□
デクスタリティポーションx25	○□□○○□□	騎獣縮小の札 III x6	○□□○○□□
アンチマジックポーションx10	○□□○○□□	ストリームラインコート	○□□○○□□
熱狂の酒x36	○□□○○□□	紫紺の飾り護符	○□□○○□□
対魔抗薬x6	○□□○○□□	魔動ミニバイク	○□□○○□□
聖イクシオンの清め水x3	○□□○○□□	魔動バイク収納スフィアx3	○□□○○□□
ポーションボールx15	○□□○○□□	水渡りの手綱	○□□○○□□
ハイアンチドーテポーションx3	○□□○○□□	チャージホーンx3	○□□○○□□
ヒーリングPBx5	○□□○○□□	熱狂の飼い葉x12	○□□○○□□
トリートPBx5	○□□○○□□	魂の手綱	○□□○○□□
	○□□○○□□	アブソリュートシールド	○□□○○□□
	○□□○○□□	ライトニングブラスターx2	○□□○○□□
【加工】	○□□○○□□	ミスリルカウルx2	○□□○○□□
魔法の鎧Bランク	○□□○○□□	イスカイアの騎獣甲冑x4	○□□○○□□
マナタイトの追加装甲Bランク	○□□○○□□	レストアキットx4	○□□○○□□
オールタイムアーマー	○□□○○□□	部位再生の秘薬：ノーブルドラゴンx5	○□□○○□□
防弾加工x2	○□□○○□□	紫紺の護符	○□□○○□□
マナタイトの追加装甲Sランク	○□□○○□□	ノーブルドラゴン	○□□○○□□
ボマーカートリッジx5	○□□○○□□		
スレッジハンマー	○□□○○□□		
		所持金 158602	預金・借金
		G	

キャラクター名  
パルウム・スティーリア

— プレイヤー名 —

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
重破・骨喰み	20				
轟破・地断ち	30				
爆破・神鳴り	50				
【その他】					
名譽点換金×55(喪失中)	5500				